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A= medici iscritti nella graduatoria regionale

C: iscritti al corso di medicina
generale in Regionale
Basilicata

E: medici iscritti ai corsi di specializzazione

B: Titolo di medicina generale conseguito dopo
scadenza inclusione in graduatoria regionale

D: medici abilitati all'esercizio
della professione

NOME COMUNE DI RESIDENZA residenza in ASM
1|SCATTINO Anna Maria Pisticci Si
2|LOGUERCIO Innocenzo Calciano si
3|ZEHIROVA Velemira Metiedova Pisticci Si
4|GUIDA Maria Carmela Marconia di Pisticci si
5|DE LORENZO Renato Biagio Ferrandina si
6/|CAMMISA Rosalia Anna Pisticci Si
7|DIMATTEO Antonia Pia Policoro Si
8|FINAMORE Margherita Melfi no
9|GAUDIANO Mariangela Matera si

10/LOSURDO Teresa Rita Matera si
11|PETRARA Lucia Matera si
12| TAMBURRINO Alessandro Matera si
14|CORETTI Brunella Matera si
15/SPINOSA Vincenzo Teana no
16|PATERNOSTER Immacolata Matera si
17|SANTORO Raffaele Francesco Bari no
18|FITTIPALDI Filomena Scanzano j.co si
19|LAMANNA Cesare Noci no
20/CARRIERI Fernanda Bari no
21|FIORE Maria Amelia Bari no
22|BARTOLI Simona Bari no
23|BERLOCO Francesca Roma no
24|CINQUEPALMI Vito Mola di Bari no
26|SIFANNO Gianfranco Bitonto no
27|STRAMMIELLO Roberto Matera si
28|FASANO Stefano Toritto no
29/SANTAMARIA Francesco Gioia del Colle no
30[{GAUDIANO Maria Bruna Matera si
31|DIMASTROMATTEOQO Federico Barletta no

ASM DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE

data nascita

laurea

priorita

note e motivo di esclusione

10771

A57,6

10196

A 53,00

12676

A 35,6

13651

A 32,7

10810

A31,3

9538

A 30,7

13416

A 29,9

9605

A27.4

9478

A24.2

10142

A234

14064

A217

10290

A159

10406

A154

14542

A13,5

13066

A13,2

11811

A 10,1

11877

A75

8923

9268

9504

9515

9561

9563

9627

9911

9996

10010

10081

10581
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32|BRANDINO Giovanni Matera si
33|BENEDETTO Michele Pisticci si
34|CAVALLUZZI Francesco Bitetto no
35|D'ALESSANDRO Debora Pisticci si
36|PASCALE Adamo Grassano no
37|LILLO Carmela Matera si
38|BERTOLDOQO Claudio Grassano no
39|PALERMO Maria Luisa Matera si
40|QUINTO Mattia Pisticci si
41|DE MEO Filomena Pisticci Si
42|SCALCIONE Mara Matera si
43|GAMMONE Piersavino Venosa no
44|PELLECCHIA Antonio Matera si
45|SILEO Filomena Matera si
46|FAVALE Raffaella Bernalda Si
47|LAURIA Angela Roma no
48| CAMPANELLA Rossella Laterza no
49|LUPO Rosa Matera si
50{FASANO Carla Toritto no
51[IANORA Lucrezia Gravina in Puglia no
52|SCAZZARRIELLO Mariantonietta Matera si
53|DICATALDO Alessia Barletta no
54|IAFFALDANO Giada Bari no
55|COLUCCI Antonella San Mauro Forte si
56|LEONE Ludovica Matera si
57|DE MARTINO Francesco Alessandro Spiro |Barletta no
58|GATTI Roberto Modugno no
59|SICILIANI Stefano Bari no
60[LOLLI Simone Poggio Nativo no
61|ARDITO Lucrezia Casamassima no
62|LARICCHIA Marco Bari no
63|PAOLICELLI Maddalena Matera si
64|PAGLIARA Andrea Bari no
65/MOTOLA Emanuele Bari no
66/ RAMUNNI Davide Conversano no
67|MAURINO Guglielmo San Giorgio Lucano si
68|MILO Michele Matera si
69|CAPPIELLO Lorenzo Altamura no
70/PASSARELLI Anna Claudia Matera si
71|CUSCIANNA Eustachio Matera si
72|CAMPANARQO Cristiana Matera si
73|FRAGASSI Francesco Bari no
74|FUSILLO Antonio Barletta no
75|D'ELIA Roberta Bernalda si
76|CIROLLA Luciana Antonia Nova Siri Si
77| AURORA Marco Bari no

11369

11437

15529

9192

0¢

9282

9441

9449

9468

9674

9849

9875

10099

10295

10855

11105

11415

12064

13234

7614

9442

9445

9531

9570

9619

9636

9716

9864

10135

10260

10556

10735

10784

11025

11434

11872

12161

12379

13041

9381

9464

9533

10191

10474

10628

10636

11842
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* Per gli incarichi di Continuita assistenziale hanno la precedenza i residenti nella ASL di Matera, per ciascuna categoria

ESCLUSI

CASOLINO Michela

Atella

ASM DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE

domanda non conforme
all'avviso
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marca da bollo scaduta

domanda non conforme
all'avviso

TORALDO LUIGI Galatone
ILLUZZI STEFANIA Bitonto
FORTUNATO MARIA CRISTINA Bari

domanda non conforme
all'avviso
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